



Kaiser

Containerdienst

Tel: 02132-5404

E-Mail: info@container-kaiser.de

www.container-kaiser.de

Preisliste 2020 (ab 01.06.2020)

Container zu Festpreisen (Gestellung inkl. Entsorgung)

Abfallart	Containergröße	Neuss / Kaarst / Meerbusch			Düsseldorf / Krefeld / Willich		
		netto	MwSt 16%	brutto	netto	MwSt 16%	brutto
Bauschutt sauber (nur Beton, Ziegel, Steinabbruch)	2 cbm	120,00 €	19,20 €	139,20 €	140,00 €	22,40 €	162,40 €
	3 cbm	130,00 €	20,80 €	150,80 €	150,00 €	24,00 €	174,00 €
	5 cbm	210,00 €	33,60 €	243,60 €	-	-	-
	7 cbm	230,00 €	36,80 €	266,80 €	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Bodenaushub (sauber)	2 cbm	140,00 €	22,40 €	162,40 €	160,00 €	25,60 €	185,60 €
	3 cbm	160,00 €	25,60 €	185,60 €	180,00 €	28,80 €	208,80 €
	5 cbm	240,00 €	38,40 €	278,40 €	-	-	-
		-	-	-	-	- €	- €
		-	-	-	-	-	-
Bodenaushub (organisch)	2 cbm	160,00 €	25,60 €	185,60 €	180,00 €	28,80 €	208,80 €
	3 cbm	180,00 €	28,80 €	208,80 €	200,00 €	32,00 €	232,00 €
	5 cbm	280,00 €	44,80 €	324,80 €	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Baumischabfälle leicht (Sperrmüll)	2 cbm	210,00 €	33,60 €	243,60 €	230,00 €	36,80 €	266,80 €
	3 cbm	250,00 €	40,00 €	290,00 €	270,00 €	43,20 €	313,20 €
	4 cbm	290,00 €	46,40 €	336,40 €	310,00 €	49,60 €	359,60 €
	7 cbm	395,00 €	63,20 €	458,20 €	415,00 €	66,40 €	481,40 €
		-	-	-	-	-	-
Baumischabfälle (mineralisch)	2 cbm	270,00 €	43,20 €	313,20 €	290,00 €	46,40 €	336,40 €
	3 cbm	320,00 €	51,20 €	371,20 €	340,00 €	54,40 €	394,40 €
	4 cbm	370,00 €	59,20 €	429,20 €	390,00 €	62,40 €	452,40 €
		-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Bau- und Abbruchholz Al	2 cbm	125,00 €	20,00 €	145,00 €	145,00 €	23,20 €	168,20 €
	3 cbm	140,00 €	22,40 €	162,40 €	160,00 €	25,60 €	185,60 €
	4 cbm	160,00 €	25,60 €	185,60 €	180,00 €	28,80 €	208,80 €
	7 cbm	210,00 €	33,60 €	243,60 €	230,00 €	36,80 €	266,80 €
		-	-	-	-	-	-
Grünschnitt	2 cbm	120,00 €	19,20 €	139,20 €	140,00 €	22,40 €	162,40 €
	3 cbm	140,00 €	22,40 €	162,40 €	160,00 €	25,60 €	185,60 €
	4 cbm	160,00 €	25,60 €	185,60 €	180,00 €	28,80 €	208,80 €
	7 cbm	195,00 €	31,20 €	226,20 €	215,00 €	34,40 €	249,40 €
		-	-	-	-	-	-

Transporte/Gestellung	netto	Mwst 16%	brutto	netto	Mwst 16%	brutto
1-4 cbm	60,00 €	9,60 €	69,60 €	80,00 €	12,80 €	92,80 €
5-7 cbm	70,00 €	11,20 €	81,20 €	90,00 €	14,40 €	104,40 €

Entsorgungspreise pro Tonne	netto	Mwst 16%	brutto	netto	Mwst 16%	brutto
Bauschutt mit Störstoffant. (Bims, Gasbeton...)	65,00 €	10,40 €	75,40 €	75,00 €	12,00 €	87,00 €
Baumischabfälle	195,00 €	31,20 €	226,20 €	215,00 €	34,40 €	249,40 €
gem. Siedlungsabfälle/Sperrmüll	195,00 €	31,20 €	226,20 €	215,00 €	34,40 €	249,40 €
Gipsabfälle	130,00 €	20,80 €	150,80 €	150,00 €	24,00 €	174,00 €
Grünabfälle < 15cm	70,00 €	11,20 €	81,20 €	80,00 €	12,80 €	92,80 €
Holz Al	90,00 €	14,40 €	104,40 €	100,00 €	16,00 €	116,00 €
Holz A IV (Bahnschwellen, Jägerzaun o.ä.)	200,00 €	32,00 €	232,00 €	-	-	-
Asbestabfälle	250,00 €	40,00 €	290,00 €	-	-	-
Glaswolle	400,00 €	64,00 €	464,00 €	-	-	-

alle netto-Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt. von z.Zt. 16 %